
Aspe Strana: 1Příloha č.3Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

_

pro ZBV číslo:ZS68

Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru, ul. 1. má je, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.4.

Kategorie Víceprací:

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)•
1 zadat

672 722,50

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

6=5-15= 1+3+44 zadat3 zadat2

-37,77418 602,630,00-254 119,92stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

%

11=(10/1)*10010=4+99 zadat8 zadat7

2,9419 794,3819 794,380,00stavební/montážní práce

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena SO/PS po této

Změně

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

16=15/1*10015=14-114=1+13+1013=3+812

-34,83-234 325,54438 396,96-254 119,92stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Souhlas: Datum:Jméno:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Souhlasím

Projektant (autorský dozor):

V
Stavební dozor:

Objednatel:



íiiKspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

3.6.16.4

Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předloženi Evidenčního listu změny

stavby ke schválení)

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.3 do

ZS 54 bez

Rezervy)

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Poznámka: Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem minus(-).
28 772 466,37 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

ÍANO/NE1

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena

navrhovaných

méněprací

Cena

navrhovaných

víceprací

Cena méněprací a

vícepracíPoř. Číslo

číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis změny

SO 401b Veřejné osvětlení, rozvody ZS5529 část 1.2. ANO 0,00 4 833,00 4 833,00

NN

SO 801b Úpravy stávající zeleně a

okrasních ploch

SO 802b Městský mobiliář

30 část 1.2. ZS56 ANO 0,00 18 000,00 18 000,00

31 část 1.2. ZS57 ANO -35 474,05 0,00 -35 474,05

SO 001c Příprava staveniště ZS58 ANO 0,00 158 193,6432 část 1.3. 158 193,64

SO 001c Příprava staveniště ZS59 ANO -122 438,1633 část 1.3. 0,00 -122 438,16

SO 1 0 1 c Chodník pro pěší, dopravní ZS60

značení

SO 1 0 1 c Chodník pro pěší, dopravní ZS6 1

značení

SO 401 c Veřejné osvětlení (-řpřeložka ZS62

kabelové televize MAMĚ)

SO 402c Úprava telefonních rozvodů ZS63

ANO -569 887,77 0,00 -569 887,7734 část 1.3.

35 část 1.3. ANO 0,00 17 609,55 17 609,55

ANO -38 760,00 0,0036 část 1.3. -38 760,00

ANO -109 350,00 0,00 -109 350,0037 část 1.3.

528 681,84část 1.3. SO 802c Městský mobiliář ZS64 ANO 0,00 528 681,8438

SO 00 ld Příprava staveniště ZS65 ANO -52 877,19 0,00 -52 877,1939 část 1.4.

SO 00 ld Příprava staveniště ZS66 ANO 0,00 39 859,81 39 859,8140 část 1.4.

SO lOld Chodník pro pěší, dopravní

značení

SO lOld Chodník pro pěší, dopravní

značení

ZS67 ANO -254 119,92 0,00 -254 119,9241 část 1.4.

ZS68 ANO 0,00 19 794,38 19 794,3842 část 1.4.

28 376 531,50Nová cena stavby bez DPH

Za objednatele:



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ-150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

IČO:60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ: DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

Peněžní ústav:
číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.=+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420()/e-mail:jirí.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

mjHNázev položkyPořadové č. Kód položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

5. ul. Sokolská

Dodatek 3 - Řezáná drobná kostka5.16.

5.16.01. SO 1 01 d Chodníky pro pěší, dopravní značení

5.16.01.1. Přípočty

5.16.01.1.1. Komunikace pozemní

7,650 INPN - Žulová kostka řezáno - štípaná 10/10/10 cm, Dodávka (Vícepráce: 3)5.16.01.1.1.1. m2 2.587,50 19.794,38

Celkem Komunikace pozemní 19.794,38 CZK|5.16.01.1.1.

19.794,38 CZK]Přípočty[5.16.01.1. Celkem

[5.16.01. Celkem | SO 101 d Chodníky pro pěší, dopravní značení 19.794,38 CZK|
Dodatek 3 - Řezáná drobná kostka|5.16. I 19.794,38 CZK|Celkem

19.794,38 CZ~k|ul. Sokolská T\5 Celkem

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1/2



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

Celkem rozpočet 19.794,38 CZK

Částka DPH 21% 4.156,82 CZK

Celkem včetně DPH 21% 23.951,20 CZK

Místo Datum irávoplatný podpis a razítko

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/2



Aspe Strana: 1Příloha č.2Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.4.

Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máje. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 802d, Městský mobiliář

069

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava
_

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4

Příjemce

Správce stavby

Paré

1

Zhotovitel2

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

Projektant

Supervize

3

4

ObjednatelIniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Úprava rozpočtu na skutečnost.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkemCena navrhovaných VícepracíCena navrhovaných Méněprací

-4 111,000,00-4 111,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

podatumjménoProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

podatumjméno

podpisdatumSupervize

podpisdatumJménoSprávce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

a

Objednatel
datumjméno

datumjménoZhotovitel

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



vé Aspe Příloha č.3 Strana: 1Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Cas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo:ZS69

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru, ul. 1. má je, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.4.

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 zadat

174 438,56

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

6=5-14 zadat 5= 1+3+43 zadat2

-5 055,2091 551,30 169 383,36-96 606,50stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

%

11=(10/1)*1009 zadat 10=4+98 zadat7

52,480,00 91 551,30stavební/montážní práce -4 111,00

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena SO/PS po této

Změně

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

16=15/1*10014=1+13+10 15=14-113=3+812

-5,25-9 166,2165 272,36-100 717,5stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Souhlas: Datum:Jméno:

SouniasimZhotovitel (stavbyvedoucí):

/

Projektant (autorský dozor):

\

Stavební dozor:

Objednatel:



C3sK.spe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

3.6.16.4

Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav

k datu předložení Evidenčního listu změny stavby ke

schválení)

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.3 do

ZS 54 bez

Rezervy)

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).Poznámka:
28 772 466,37 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

ÍANO/NE1

Cena

navrhovaných

méněprací

Cena

navrhovaných

viceprací

Cena méněprací a

viceprací

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Poř. Číslo
číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis změny

SO401b Veřejné osvětlení, rozvody ZS55 0,00 4 833,00 4 833,0029 část 1.2. ANO

NN

SO 801b Úpravy stávající zeleně a

okrasných ploch

SO 802b Městský mobiliář

30 část 1.2. ZS56 ANO 0,00 18 000,00 18 000,00

31 ZS57 ANO -35 474,05 0,00 -35 474,05část 1.2.

0,00 158 193,64 158 193,6432 část 1.3. SO 001c Příprava staveniště ZS58 ANO

33 část 1.3. SO 001c Příprava staveniště ZS59 ANO -122 438,16 0,00 -122 438,16

SO 101c Chodník pro pěší, dopravní ZS60

značení

SO 101c Chodník pro pěší, dopravní ZS61

značení

SO 401c Veřejné osvětlení (+přeložka ZS62

kabelové televize MAMĚ)

SO 402c Úprava telefonních rozvodů ZS63

ANO -569 887,77 0,00 -569 887,7734 část 1.3.

ANO 0,00 17 609,55 17 609,5535 část 1.3.

-38 760,00 0,00 -38 760,0036 část 1.3. ANO

0,00ANO -109 350,00 -109 350,0037 část 1.3.

528 681,84SO 802c Městský mobiliář ZS64 ANO 0,00 528 681,8438 část 1.3.

SO 00 ld Příprava staveniště ZS65 ANO -52 877,19 0,00 -52 877,1939 část 1.4.

ANO 0,00 39 859,81 39 859,8140 část 1.4. SO 00 ld Příprava staveniště ZS66

-254 119,92 0,00 -254 119,92SO lOld Chodník pro pěší, dopravní ZS67

značení

SO 10 ld Chodník pro pěší, dopravní ZS68

značení

SO 802d Městský mobiliář

ANO41 část 1.4.

ANO 0,00 19 794,38 19 794,3842 část 1.4.

ANO -4 111,00 0,00 -4 111,00ZS6943 část 1.4.

28 372 420,50Nová cena stavby bez DPH

Za objednatele:



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava
Brněnská 65

586 01 Jihlava

60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel. =+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420()/e-mail:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ | lí IKód položky Název položky MnožstvíPořadové č. JC v CZK Celková cena v CZK

ul. Sokolská5.

Dodatek 3 - Městský mobiliář skutečnost5.17.

Ostatní konstrukce a práce, bourání5.17.03.

5.17.03.1.

5.17.03.1.1.

ZÁBRADLÍ TYP 3 (Vícepráce: 1)5.17.03.1.1.9. 9009 -1 ,000 4.111,00 -4.111,00m

-4.111,00 czk|Celkem5.17.03.1.1.

í|5.17.03.1 . s -4.111,00 czk|Celkem

Ostatní konstrukce a práce, bourání -4.111,00 czk|15.17.03. I Celkem

Celkem | Dodatek 3 - Městský mobiliář skutečnost -4.111,00 czk|15.17. í
ul. Sokolská II -4.111,00 CZK]\5 Celkem

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1 / 2



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

-4.111,00 CZKCelkem rozpočet

Částka DPH 21% -863,31 CZK

-4.974,31 CZKCelkem včetně DPH 21%

právoplatný podpis a razítkoDatumMísto

2/2SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku



01
w Aspe Příloha č.2 Strana: 1Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.4.

Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 802d, Městský mobiliář

070

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava
_

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS - počet

listů A4

Paré Příjemce

Správce stavby
1

Zhotovitel2

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

Projektant

Supervize

3

4

~] ObjednatelIniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny v ZBV:

Úprava rozpočtu na skutečnost nové položky.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkemCena navrhovaných VícepracíCena navrhovaných Méněprací

2 716,032 716,030,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

podpijméno datumProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

podpidatumjméno

podpisdatumSupervize

podpisdatumJménoSprávce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

a

Objednatel

datumjméno

datumjménoZhotovitel

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



Aspc Strana: 1Příloha č.3Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo:ZS70

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice - náměstí Míru, ul. 1. má je, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.4.

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 zadat

174 438,56

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

6=5-15= 1+3 +44 zadat3 zadat2

-9 166,2091 551,30 162 272,36-100 717,50stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

%

11=(10/1)*10010=4+99 zadat8 zadat7

94 267,33 54,042 716,03-0,00stavební/montážní práce

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena SO/PS po této

Změně

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

16=15/1*10014=1+13+10 15=14-113=3+812

-3,70-6 450,17167 988,39-100 717,5stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Podpis:Souhlas: Datum:Jméno:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Souhlasím

Projektant (autorský dozor):

\

Stavební dozor:

Objednatel:
V



dHspe
3.6.16.4

Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru,

ul. 1. máje, ni. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení Evidenčního listu změny

stavby ke schválení)

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.3 do

ZS 54 bez

Rezervy)

1 zadat

Rezerva

2 - zadat

Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).Poznámka:
28 772 466.37 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

ÍANO/NF.1

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena

navrhovaných

méněprací

Cena

navrhovaných

vícepraci

Cena méněprací a

vícepraciČíslo Číslo ZBV a zkrácený popis změnyPof.

číslo SO/PS

29 část 1.2. SO 401b Veřejné osvětlení, rozvody ZS55 ANO 0,00 4 833,00 4 833,00

NN

SO 801b Úpravy stávající zeleně a

okrasných nloch

SO 802b Městský mobiliář

30 část 1.2. ZS56 ANO 0,00 18 000,00 18 000,00

31 část 1.2. ZS57 ANO -35 474,05 0,00 -35 474,05

32 část 1.3. SO 001c Příprava staveniště ZS58 ANO 0,00 158 193,64 158 193,64

33 část 1.3. SO 001c Příprava staveniště ZS59 ANO -122 438,16 0,00 -122 438,16

ZS6034 část 1.3. SO 101c Chodník pro pěší, dopravní

značení

SO 101c Chodník pro pěší, dopravní

značení

SO 401c Veřejné osvětlení (+přeložka

kabelové televize MAMĚ)

SO 402c Úprava telefonních rozvodů

ANO -569 887,77 0,00 -569 887,77

35 část 1.3. ZS61 ANO 0,00 17 609,55 17 609,55

ZS62 ANO36 část 1.3. -38 760,00 0,00 -38 760,00

ZS63 ANO -109 350,00 0,00 -109 350,0037 část 1.3.

ANO38 část 1.3. SO 802c Městský mobiliář ZS64 0,00 528 681,84 528 681,84

SO 00 ld Příprava staveniště ZS65 ANO -52 877,19 0,00 -52 877,1939 část 1.4.

SO 00 ld Příprava staveniště ZS66 ANO 0,00 39 859,81 39 859,8140 část 1.4.

část 1.4. SO lOld Chodník pro pěší, dopravní

značení

SO lOld Chodník pro pěší, dopravní

značení

SO 802d Městský mobiliář

ZS67 ANO -254 119,92 0,00 -254 119,9241

ZS68 ANO 0,00 19 794,38 19 794,3842 část 1.4.

ZS69 ANO -4111,00 0,00 -4 111,0043 část 1.4.

SO 802d Městský mobiliář ZS70 ANO 0,00 2 716,03 2 716,0344 část 1.4.

28 375 136,53Nová cena stavby bez DPH

Za objednatele:



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO: IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ:DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

Peněžní ústav:
číslo účtu:

676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+42054542371 1 / 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420()/e-mail:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ | JKód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZKPořadové č.

ul. Sokolská5.

Dodatek 3 - Městský mobiliář skutečnost nové položky5.18.

SO 802d Městský mobiliář5.18.01.

Přípočet5.18.01.1.

Zakládání5.18.01.1.1.

Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,05 m2 hl 0,5 m
(Vícepráce: 1)

kus 11,000 182,00 2.002,005.18.01.1.1.2. 275353121

Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 20/25 objemu do 0,02 m3 (Vícepráce: 1) m3 0,176 4.057,00 714,032783111515.18.01.1.1.3.

Zakládání 2.716,03 CZKCelkem5.18.01.1.1.

2.71 6,03 CZK]Celkem | Přípočet|5.18.01.1.

II SO 802d Městský mobiliář I 2.716,03 CZK|15.18.01 . Celkem

2.716,03 CZK]Dodatek 3 - Městský mobiliář skutečnost nové položky|5.18. I Celkem

2.716,03 CZK]ul. Sokolská IIli Celkem

1 12SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STUABAG

Celkem rozpočet 2.716,03 CZK

Částka DPH 21% 570,37 CZK

Celkem včetně DPH 21% 3.286,40 CZK

právoplatný podpis a razítkoMísto Datum

SPNVWB-1 -2 Nabídkový rozpočet na šířku 2/2



Aspe
Strana: 1Příloha č.2Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.5.

Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 001 e, Příprava staveniště

071

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava
_

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4

Paré Příjemce

Správce stavby
1

Zhotovitel2

Soupis prací - počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

Projektant

Supervize

3

4

_

ObjednatelZhotovitelIniciátor změny:

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Úprava rozpočtu na skutečnost.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkemCena navrhovaných VícepracíCena navrhovaných Méněprací

-16 225,470,00-16 225,47

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

podpdatumjménoProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

podpdatumjméno

podpisdatumSupervize

podpisdatumJménoSprávce stavby
____

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel
datumjméno

datumjménoZhotovitel

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



Aspe Strana: 1Příloha č.3Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo:ZS71

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru, ul. 1. má je, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.5.

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 zadat

196 603,15

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

6=5-15=l+3+44 zadat3 zadat2

0,00196 603,150,00-0,00stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

%

11=(10/1)*10010=4+99 zadat8 zadat7

0,000,000,00-16 225,47stavební/montážní práce

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena SO/PS po této

Změně

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

16=15/1*10015=14-114=1+13+1013=3+812

-8,25-16 225,47180 377,68-16 225,47stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Souhlas: Datum:Jméno:

ouhlasímZhotovitel (stavbyvedoucí):

/

Projektant (autorský dozor):

\
Stavební dozor:

Objednatel:



£l?\spe
3.6.16.4

Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha Č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení Evidenčního listu změny

stavby ke schválení)

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.3 do

ZS 70 bez

Rezervy)

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Poznámka: Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
28 375 136,53 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

(ANO/NF.1

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena

navrhovaných

méněprací

Cena Cenaméněprací a

vícepracíČíslo Číslo ZBV a zkrácený popis změnyPof. navrhovaných

vícepracíčíslo SO/PS

45 část 1.5. SO 00 1 e Příprava staveniště ZS71 ANO -16 225,47 0,00 -16 225,47

28 358 911,06Nová cena stavby bez DPH

Za objednatele:



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava
Brněnská 65

586 01 Jihlava

IČO:60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ: DIČ:
Peněžní ústav:
čfslo účtu:

Peněžní ústav:
číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+42054542371 1 / 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420Q/e-mail:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ | I!Název položkyPořadové č. Kód položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

6. ul. Dobrovského

6.06. Dodatek 3 - Příprava území skutečnost

6.06.01. Zemní práce

6.06.01.1.

6.06.01.1.1.

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic
(Vícepráce: 1)

6.06.01.1.1.1. 113106121 m2 120,000 38,00 4.560,00

113107212 Odstraněni podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm (Vícepráce: 1)6.06.01.1.1.3. m2 120,500 28,00 3.374,00

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých s vybouráním lože (Vícepráce: 1 )6.06.01.1.1.4. 113202111 7,000 43,00 301 ,00m

6.06.01.1.1. Celkem 8.235,00 CZK

8.235,00 CZK]|6.06.01.1. Celkem

8.235,00 CZk|Zemní práce lí|6.06.01. 1 Celkem

6.06.03. Ostatní konstrukce a práce, bourání

6.06.03.1.

6.06.03.1.1.

90001 Demontáž reklamního totemu, odvoz na skládku, poplatek za likvidaci (Vícepráce: 1)6.06.03.1.1.1. kus -1,000 1.174,00 -1.174,00

6.06.03.1.1.3. 90002.1 Podchycení kamenného obkladu soklu, DMTZ po ukončení stavby (Vícepráce: 1) -64,000 587,00 -37.568,00m

Bourání zdivá nadzákladového ze ŽB do 1 m3 (Vícepráce: 1)6.06.03.1.1.9. 962052210 m3 -0,180 4.310,00 -775,80

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1 12



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZKPořadové č.

6.06.03.1.1. Celkem -39.517,80 CZK

II II -39.517,80 CZK]1 6.06.03.1 ■ Celkem

Ostatní konstrukce a práce, bourání -39.517,80 CZK|[6.06.03. Celkem

6.06.04. Přesun sutě

6.06.04.1.

6.06.04.1.1.

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (Vícepráce: 1) 42,415 28,00 1.187,62997221551 t6.06.04.1.1.1.

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (Vícepráce: 1 ) 805,885 7,00 5.641,206.06.04.1.1.2. 997221559 t

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu (Vícepráce: 1 ) 42,415 18,00997221611 t 763,476.06.04.1.1.3.

Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 1) 42,415 176,00 7.465,04997221815 t6.06.04.1.1.4.

15.057,33 CZK6.06.04.1.1. Celkem

II 15.057,33 CZK]|6.06.04.1.

1 6.06.04.

Celkem

Přesun sutě 15.057,33 CZK|Celkem

-16.225,47 CZK]I Dodatek 3 - Příprava území skutečnost|6.06. Celkem

-16.225,47 CZK]Celkem | ul. Dobrovskéhoh

-16.225,47 CZKCelkem rozpočet

Částka DPH 21% -3.407,35 CZK

-19.632,82 CZKCelkem včetně DPH 21%

Místo Datum

2/2SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku



Q? Aspe Příloha 5.2Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Strana: 1

Čas:3.6.17.2 Datum:

Evidenční list Změny stavby

Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.5.

Číslo ZBV:
Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice -náměstí Míru. ul. 1. máje. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 001e, Příprava staveniště

072

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:
Paré Příjemce

Správce stavbyZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4
1

I
2 Zhotovitel

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

Projektant

Supervize

3

4

Q ObjednatelIniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Úprava stávajících kamenných obrubníků.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkem
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

0,00 14 947,43 14 947,43

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

podpisProjektant (autorský dozor) jméno datum

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

podpisjméno datum

datum podpisSupervize

Jméno datum podpisSprávce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel

jméno datum

Zhotovitel jméno datum

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



V?:’' Aspe Strana: 1Příloha č.3Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

_

pro ZBV číslo:ZS72

Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru, ul. 1. má je, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.5.

Kategorie Víceprací:

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)■
1 zadat

196 603,15

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

6=5-15=l+3+44 zadat3 zadat2

-16 225,47180 377,680,00-16 225,47stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

%

11=(10/1)*10010=4+99 zadat8 zadat7

7,6014 947,43 14 947,430,00stavební/montážní práce

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena SO/PS po této

Změně

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

16=15/1*10015=14-114=1+13+1013=3+812

-0,65-1 278,04195 325,11-16 225,47stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Souhlas: Datum:Jméno:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Souhlasím

Projektant (autorský dozor):

1

Stavební dozor:

Objednatel:



££H*\spe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

3.6.16.4

Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k dam předloženi Evidenčního listu změny

stavby ke schválení)

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.3 do

ZS 70 bez

Rezervy)

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Poznámka! Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
28 375 136,53 0,00

Schváleni ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

ÍANO/NFl

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena

navrhovaných

méněprací

Cena

navrhovaných

Cena méněprací a

víceprací
Číslo Číslo ZBV a zkrácený popis změnyPoř.

číslo SO/PS víceprací

45 část 1.5. SO 00 le Příprava staveniště ZS71 ANO -16 225,47 0,00 -16 225,47

část 1.5. SO 00 le Příprava staveniště46 ZS72 ANO 0,00 14 947,43 14 947,43

Nová cena stavby bez DPH

Za objednatele:



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava
Brněnská 65

586 01 Jihlava

IČO:60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ: DIČ:
Peněžní ústav:
ěíslo účtu:

Peněžní ústav:
číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420()/e-mail:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ IKód položky Název položkyPořadové č. Množství JC v CZK Celková cena v CZK

6. ul. Dobrovského

Dodatek 3 - Úprava stávajících kamenných obrubníků6.07.

SO 001 e Příprava staveniště6.07.01.

6.07.01.1. Přípočty

6.07.01.1.1. Přesun sutě

NPN - Zařezání hlav u použitých obrubníků (1 obruba = 2 hlavy) průměrná délka 1 m
(Vícepráce: 1)

6.07.01.1.1.15. ks 36,000 240,00 8.640,00

6.07.01.1.1.16. NPN - Otryskání použitých obrubníků 2 strany - vodorovná + svislá pohledová
(Vícepráce: 1)

12,000 408,00 4.896,00m

997221612 NPU - Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu
(Vícepráce: 1)

6.07.01.1.1.17. t 1,440 412,16 593,51

6.07.01.1.1.18. NPN - Paleta dřevěná jednorázová 80 x 1 20 použitá včetně dopravy (Vícepráce: 1 ) kus 0,960 252,00 241,92

NPN - Příplatek za osazování starých obrubníků (Vícepráce: 1)6.07.01.1.1.19. 12,000 48,00 576,00m

Celkem Přesun sutě6.07.01.1.1. 14.947,43 CZK

14,947,43 CZT|
14.947,43 CZK]

Přípočty T|6.07.01.1. Celkem

SO 001 e Příprava staveniště16.07.01. Celkem

14.947,43 CZK]Dodatek 3 - Úprava stávajících kamenných obrubníků|6.07. Celkem

ul. DobrovskéhoK 14.947,43 CZK]Celkem

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1 12



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ - 1 50 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz

Celkem rozpočet 14.947,43 CZK

Částka DPH 21% 3.138,96 CZK

Celkem včetně DPH 21% 18.086,39 CZK

Místo Datum

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/2



áSik
Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.2 Strana: 1

Čas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.5.

Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101e, Chodníky pro pěší,

dopravní značení

073

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dálejen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:
Paré Příjemce

Správce stavbyZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4
1

Zhotovitel2

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:
Projektant

Supervize

3

4
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn poěet listů A4

Iniciátor změny: Q Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Objednatel

I

Úprava rozpočtu na skutečnost.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkem
Cena navrhovaných VícepracíCena navrhovaných Méněprací

-103 219,35-103 219,35 0,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

podpijméno datumProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

datum podpijméno

podpisdatumSupervize

podpisdatumSprávce stavby Jméno

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, kteiý je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel

datumjméno

jméno datumZhotovitel

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



C Aspe Příloha č.3 Strana: 1Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo:ZS73

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru, ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.5.

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 zadat

1 230 603,87

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

5=l+3+4 6=5-13 zadat 4 zadat2

0,00 1 230 603,87 0,00stavební/montážní práce -0,00

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

%

10=4+9 íMio/moo8 zadat 9 zadat7

0,00 0,000,00-103 219,35stavební/montážní práce

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této

Změně

16=15/1*10014=1+13+10 15=14-112 13=3+8

1 127 384,52 -103 219,35 -8,39-103 219,35stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Souhlas: Podpis:Jméno: Datum:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Souhlasím

Projektant (autorský dozor):

V
+\oO< _

Stavební dozor:

Objednatel:



ígsHspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

3.6.16.4

Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení Evidenčního listu změny

stavby ke schváleni")

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.3 do

ZS 70 bez

Rezervy)

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Cenu navrhovaných méněpraci je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).Poznámka:
28 375 136,53 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

( ANO/NF.1

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena

navrhovaných

méněpraci

Cena

navrhovaných

víceprací

Cena méněpraci a

vícepracíČíslo Číslo ZBV a zkrácený popis změnyPoř.

číslo SO/PS

část 1.5. SO 001 e Příprava staveniště ZS7145 ANO -16 225,47 0,00 -16 225,47

46 část 1.5. SO 00 le Příprava staveniště ZS72 ANO 0,00 14 947,43 14 947,43

SO lOle Chodník pro pěší, dopravní

značení

ZS7347 část 1.5. ANO -103 219,35 0,00 -103 219,35

Nová cena stavby bez DPH

Za objednatele:



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava
Brněnská 65

586 01 Jihlava

IČO:60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ:
Peněžní ústav:
ííslo účtu:

676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+42054542371 1 / 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420Q/e-mail:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

ul. Dobrovského6.

6.08. Dodatek 3 - Chodník pro pěší, dopravní značení skutečnost

6.08.01. Zemní práce

6.08.01.1.

6.08.01.1.1.

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1 00 m3 (Vícepráce: 1 )6.08.01.1.1.1. 131301101 m3 8,550 211,00 1 .804,05

6.08.01.1.1.3. 162701105 Vodorovné přemístění do 1 0000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (Vícepráce: 1 ) m3 8,550 110,00 940,50

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1 000 m
přes 1 0000 m (Vícepráce:!)

6.08.01.1.1.5. 162701109 m3 85,500 33,00 2.821,50

6.08.01.1.1.7. 171201201 Uložení sypaniny na skládky (Vícepráce: 1) m3 8,550 10,00 85,50

6.08.01.1.1.8. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 1 ) 17,955t 59,00 1 .059,35

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (Vícepráce: 1 )6.08.01.1.1.12. 181951102 m2 114,000 15,00 1.710,00

6.08.01.1.1. Celkem 8.420,90 CZK

8.420,90 CZk|
8.420,90 CZk|

|6.08.01.1. Celkem

I Zemní práce[6.08.01 . Celkem

6.08.02. Zakládání

6.08.02.1.

6.08.02.1.1.

SPYVWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1 16

\



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

274322611 Základové pasy ze B se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF (Vícepráce: 1)6.08.02.1.1.1. m3 -9,330 3.585,00 -33.448,05

6.08.02.1.1. Celkem -33.448,05 CZK

-33.448,05 CŽÍ<|[6.08.02.1. Celkem

|6.08.02. i Celkem | Zakládání -33.448,05 CZK]
6.08.05. Komunikace pozemní

6.08.05.1.

6.08.05.1.1.

Zkouška únosnosti podloží (Vícepráce: 1)6.08.05.1.1.2. 50002 kus -2,000 3.288,00 -6.576,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm (Vícepráce: 1)6.08.05.1.1.3. 564801112 m2 88,500 28,00 2.478,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (Vícepráce: 1)6.08.05.1.1.4. 564851111 m2 88,500 114,00 10.089,00

6.08.05.1.1.5. 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm
(Vícepráce: 1)

m2 79,000 380,00 30.020,00

kostka dlažební, žula 6/6/6 cm řezaná - šedá (Vícepráce: 1)6.08.05.1.1.6. 5838001301 m2 32,000 1.051,00 33.632,00

kostka dlažební, žula 6/6/6 cm řezaná - melír (Vícepráce: 1)6.08.05.1.1.7. 5838001302 m2 40,300 1 .080,00 43.524,00

6.08.05.1.1. Celkem 113.167,00 CZK

113.167,00 CZK]I|6.08.05.1 . Celkem

113.167,00 CZK]Komunikace pozemní|6.08.05. Celkem

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní6.08.06.

6.08.06.1.

6.08.06.1.1.

622135002 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm (Vícepráce: 1)6.08.06.1.1.1. m2 -195,000 222,00 -43.290,00

Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl
(Vícepráce: 1)

6.08.06.1.1.2. 622135092 m2 -780,000 69,00 -53.820,00

6.08.06.1.1.3. 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou (Vícepráce: 1 ) m2 -195,000 32,00 -6.240,00

6.08.06.1.1. Celkem -103.350,00 CZK

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/6



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ | IPořadové 5. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Celkem6.08.06.1. -103.350,00 CZK

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní|6.08.06. Celkem -103.350,00 CZK|
Ostatní konstrukce a práce-bourání6.08.07.

6.08.07.1.

6.08.07.1.1.

90001 Očištění plechového krytu skříně instalace od grafitů (Vícepráce: 1)6.08.07.1.1.1. kus -1,000 59,00 -59,00

Očištění kamenných prvků (Vícepráce: 1)6.08.07.1.1.3. 900045 kpl -1,000 1.174,00 -1.174,00

Zpětná MTZ stávajících betonových základů, ocelových trubek pro mobiliář a prvků
infrastruktury (Vícepráce: 1 )

6.08.07.1.1.6. 90092 kpl -1,000 10.570,00 -10.570,00

6.08.07.1.1.7. 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu
(Vícepráce: 1)

kus 1,000 587,00 587,00

značka dopravní - použita stávající (Vícepráce: 1)6.08.07.1.1.8. 404440001 kus 1,000 235,00 235,00

6.08.07.1.1.10. 404452350 sloupek AI 60 -350 (Vícepráce: 1 ) kus -1,000 1 .057,00 -1.057,00

6.08.07.1.1.12. 404452530 víčko plastové na sloupek 60 (Vícepráce: 1 ) kus -1,000 59,00 -59,00

916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
(Vícepráce: 1)

6.08.07.1.1.14. -10,500 207,00 -2.173,50m

6.08.07.1.1.15. 5838035301 obrubník kamenný přímý, žula, 8x20x50cm (Vícepráce: 1) -10,710 528,00 -5.654,88m

Případná oprava budov vlivem stavby (Vícepráce: 1 )6.08.07.1.1.18. 9990001 kpl -1,000 35.233,00 -35.233,00

6.08.07.1.1. Celkem -55.158,38 CZK

T I|6.08.07.1 . -55.158,38 CZK]Celkem

-55.158,38 CZK]Ostatní konstrukce a práce-bourání|6.08.07. T Celkem

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům6.08.09.

6.08.09.1.

6.08.09.1.1.

Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy nopovou folií (Vícepráce: 1 )6.08.09.1.1.1. 711132210 m2 -130,000 148,00 -19.240,00

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 3/6



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Kód položky Název položkyPořadové č. MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

6.08.09.1.1.2. 711161382 Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní provětrávací lištou
(Vícepráce: 1)

-130,000 104,00 -13.520,00m

998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m
(Vícepráce: 1)

6.08.09.1.1.3. -0,190t 478,00 -90,82

6.08.09.1.1. Celkem -32.850,82 CZK

-32.850,82 CZK]T|6.08.09.1 . Celkem

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům|6.08.09. -32.850,82 CZK|
-103.219,35 CZK|

Celkem

I Dodatek 3 - Chodník pro pěší, dopravní značení skutečnost|6.08. Celkem

I ul. Dobrovského|6 -103.21 9,35 CZK]Celkem

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 4/6



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Rekapitulace nabídkového rozpočtu
OBJEKT: 1 SP - Město Moravské Budějovice

ČP Název objektu Celkem částka

6.08.01.1.1. 8.420,90 CZK

6.08.02.1.1. -33.448,05 CZK

6.08.05.1.1. 113.167,00 CZK

6.08.06.1.1. -103.350,00 CZK

6.08.07.1.1. -55.158,38 CZK

6.08.09.1.1. -32.850,82 CZK

6.08.01.1. 8.420,90 CZK

6.08.02.1. -33.448,05 CZK

6.08.05.1. 113.167,00 CZK

6.08.06.1. -103.350,00 CZK

6.08.07.1. -55.158,38 CZK

6.08.09.1. -32.850,82 CZK

Zemní práce6.08.01. 8.420,90 CZK

6.08.02. Zakládání -33.448,05 CZK

6.08.05. Komunikace pozemní 113.167,00 CZK

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní6.08.06. -103.350,00 CZK

Ostatní konstrukce a práce-bourání6.08.07. -55.158,38 CZK

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům6.08.09. -32.850,82 CZK

Dodatek 3 - Chodník pro pěší, dopravní značení skutečnost6.08. -103.219,35 CZK

ul. Dobrovského6. -103.219,35 CZK

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 5/6



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ - 150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

Rekapitulace nabídkového rozpočtu

OBJEKT: 1 SP - Město Moravské Budějovice

| Název objektuČP Celkem částka

Celkem rozpočet -103.219,35 CZK

Částka DPH 21% -21.676,06 CZK

Celkem včetně DPH 21% -124.895,41 CZK

Místo Datum

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 6/6



Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.2 Strana: 1

Čas:3.6.17.2 Datum:

Evidenční list Změny stavby

Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.5.

Číslo ZBV:
Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstmkce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101e, Chodníky pro pěší,

dopravní značení

074

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:
Paré Příjemce

Správce stavbyZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4 1

2 Zhotovitel

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:
3 Projektant

Supervize4
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

Iniciátor změny: Q Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Objednatel

Dlažby a obruby z kamene.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkem
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

0,00 36 097,42 36 097,42

Pedpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno I datum podp

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

jméno datum podp

Supervize datum podpis

Správce stavby Jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel

jméno Josef Macháček datum podpis

jméno Jiří AmbrožZhotovitel datum

pMoparé:Změna během výstavby (ZBV) krycí list



y Aspe Příloha č.3Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Strana: 1

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo:ZS74

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru, ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.5.

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 zadat

1 230 603,87

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

5=l+3+4 6=5-13 zadat 4 zadat2

-103 219,35 0,00 1 127 384,52 -103 219,35stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

11=(10/1)*1008 zadat 9 zadat 10=4+97

36 097,42 36 097,42 2,93stavební/montážní práce 0,00

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této

Změně

16=15/1*10013=3+8 14=1+13+10 15=14-112

1 163 481,94 -67 121,93 -5,45stavební/montážní práce -103 219,35

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Souhlas:Jméno: Datum:

Souniasím
Zhotovitel (stavbyvedoucí):

\ou_V0

Projektant (autorský dozor):

V
Stavební dozor:

Objednatel:


